Настоящая закупка проводится в соответствии с правилами и регламентом, а также с использованием функционала электронной торговой площадки АО «Единая электронная торговая площадка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.ru-trade24.ru/

9. [bookmark: _Ref414298281]
	Сведения об НМЦ
	1 200 000 (один миллион двести тысяч) руб. 00 коп., кроме того НДС 22% 264 000 (двести шестьдесят четыре тысячи) руб. 00 коп. 
Цена формируется с учетом всех расходов, предусмотренных проектом договора, и налогов, подлежащих уплате в соответствии с нормами законодательства. 

10. 
	Валюта закупки
	Российский рубль

11. 
	Порядок формирования цены договора
	Сравнение цен заявок осуществляется после приведения предложений Участников закупки к единому базису оценки без учета НДС.

[...]

Стоимость, 
(без НДС), руб.

1. 
	Оказание услуг по проведению неразрушающего контроля сварных соединений и основного металла элементов технологических трубопроводов
	услуга
	1
	1 200 000, 00
	1 200 000, 00

Начальная (максимальная) цена договора, ИТОГО:
	1 200 000 (один миллион двести тысяч) руб. 00 коп., кроме того НДС 22% 264 000 (двести шестьдесят четыре тысячи) руб. 00 коп.

7. [bookmark: _Toc84711729][bookmark: _Ref314161369][bookmark: _Toc415874697][bookmark: _Ref414291069][bookmark: _Ref414276712]
ОБРАЗЦЫ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ, ВКЛЮЧАЕМЫХ В ЗАЯВКУ

ВНИМАНИЮ УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ!
Документы, заполняемые